Organizator Konkursu przyzna łącznie 17 nagród: 1 nagrodę – dziennie, nagrodę stanowi 

wybrany przez uczestnika „box przeżyć” (nagroda zwana jest „Nagrodą”).  

2. Nagrody w konkursie „PREZENT MARZEŃ 2025”: 

- 2 zestawy „Box – Poczuj adrenalinę” o wartości 806 zł brutto (słownie: osiemset sześć zł 

brutto) każdy 

- 6 zestawów „Box – Kobiece pasje”  o wartości 126 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia sześć zł 

brutto) każdy. 

- 4 zestawów „Box – Zajawka „ o wartości 288 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem 

zł brutto) każdy. 

- 1 zestaw „Box – Możesz Wszystko„ o wartości 1100 zł brutto (słownie: jeden tysiąc i sto zł 

brutto) każdy. 

- 2 zestaw „Box – Ruszajcie w drogę” - o wartości 509 zł brutto (słownie: pięćset dziewięć zł 

brutto). 

- 1 zestaw „Box – Kobiecy świat” o wartości 390 zł brutto (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt zł 

brutto) każdy 

- 1 zestaw „Box – Męski świat” o wartości 381 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden zł 

brutto). 

3. Laureaci Konkursu, w stosunku do których zachodzi po stronie Organizatora Konkursu 

obowiązek pobrania od laureata Konkursu zryczałtowanego podatku dochodowego zgodnie z 

art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26 lipca 1991